
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  24 лютого  2011  року № 202

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 29 грудня 2010 року № 67 
″Про міський бюджет на 2011 рік″

На підставі статті 26 Закону України ²Про місцеве самоврядування в 
Україні², статті 78 Бюджетного кодексу України та у зв’язку із змінами 
бюджетної класифікації відповідно до наказу Міністерства фінансів України 
від 14 січня 2011 року № 11 ″Про бюджетну класифікацію″, Кіровоградська 
міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1.Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 грудня                  
2010 року № 67 ″Про міський бюджет на 2011 рік″, а саме:

затвердити субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на 
фінансування Програм-переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та 
програм розвитку місцевого самоврядування у сумі 500,0 тис.грн.;

внести відповідні зміни до показників міського бюджету, визначених у 
додатках 2,3,4,5 згідно з додатками 2-5;

викласти додатки 1,6 до даного рішення міської ради у новій редакції 
(додаються).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку.

Міський голова О.Саінсус


